РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ

17.12. 2013 г.                                       аул Эльтаркач                                 № 39

Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета   Эльтаркачского сельского  сроком на 10 лет

        В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 18 Федерального закона от         12. 06. 2002 г.  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и руководствуясь Уставом  Эльтаркачского сельского поселения  Совет  __Эльтаркачского сельского поселения
Решил:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных  округов для проведения выборов депутатов Совета   Элььтаркачского сельского поселения  сроком на 10 лет согласно приложения.
1. Опубликовать настоящее решение в газете  «Джегутинская неделя».
1. Направить настоящее решение  в Территориальную избирательную комиссию по Усть-Джегутинскому району.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
1. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава-Председатель
          Эльтаркачского
          сельского  поселения                                                                        А.М.Лайпанов

Приложение к решению
  Совета Эльтаркачского сельского поселения
от 17.12.2013г.№39

Одномандатные избирательные округа Эльтаркачского сельского поселения по выборам депутатов Совета Эльтаркачского сельского поселения

Округ № 1
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Сады  вся улица;
Ул. Молодежная   вся улица;
Ул. Приреченская     вся улица;
Ул. Октябрьская с № 1 по № 23
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  271
Округ № 2
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Пионерская   вся улица;
Ул. Подгорная   №№ 31, 32, 33, 33а, 35
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  294
Округ № 3
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:

Ул. Октябрьская с № 24 по № 83
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  305

Округ № 4
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Подгорная    с № 1 по № 30, с № 36 по № 107
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  288
Округ № 5
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Центральная с № 1 по № 45
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  299
Округ № 6
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Колхозная с № 1 по № 43, с № 53 по № 83
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  288

Округ № 7
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Каракетова  с № 1 по № 10;
Ул. Лесная  вся улица;
Ул. Колхозная с № 45 по № 53
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  262
Округ № 8
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Каракетова  с № 11 по № 61
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  274
Округ № 9
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Гочияева  № 21, с № 23 по № 52
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  253
Округ № 10
Центр: а. Эльтаркач,  МКОУ «СОШ а. Эльтаркач»,
а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
Границы округа:
Ул. Гочияева с № 1 по № 20, № 22, с № 53 по № 59;
Ул. Центральная с № 46 по № 57
Избирательный участок № 233
Количество избирателей  259

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ

-

ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.12. 2013 г.

аул Эльтаркач                                 № 39

Об утверждении схемы одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Совета

Эльтаркачского

сельского  сроком на 10 лет

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 18 Федеральног

о закона от

12. 06. 2002 г.  № 67

-

ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и

руководствуясь Уставом  Эльтаркачского сельского поселения  Совет

__Эльтаркачского сельского поселения

Решил:

1.

Утвердить схему одномандатных избирательных  округов для

проведения выборов депутатов Совета   Элььтаркачского сельского

поселения  сроком на 10 лет согласно приложения.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете  «Джегутинская неделя».

3.

Направить

настоящее решение  в Территориальную избирательную

комиссию по Усть

-

Джегутинскому району.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

5.

Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

-

Председатель

Эльтаркачского

сельского  поселения                                                                        А.М.Лайпанов